江公管发〔2023〕4号

重庆市江北区公共资源交易监督管理局

关于转发重庆市公共资源交易监督管理局《关于

工程建设项目招标人代表参与评标活动有关

要求的通知》的通知
各镇人民政府、街道办事处，区公共资源交易中心，区级各有关部门，区属重点国有企业，有关单位：

为贯彻落实《国家发展改革委等部门关于严格执行招标投标法规制度进一步规范招标投标主体行为的若干意见》（发改法规规〔2022〕1117号）精神，进一步规范招标人代表参与评标活动，结合我市实际，重庆市公共资源交易监督管理局发布《关于工程建设项目招标人代表参与评标活动有关要求的通知》（渝公管〔2023〕3号）。现将有关文件转发你们，请按照文件相关规定执行。

附件：1.重庆市公共资源交易监督管理局《关于工程建设项目
招标人代表参与评标活动有关要求的通知》

2.《关于工程建设项目招标人代表参与评标活动有关要
求的通知》政策解读
重庆市江北区公共资源交易监督管理局

2023年1月28日
重庆市江北区公共资源交易监督管理局          2023年1月28日印发

— 2 —

— 1 —